
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2023  № 57

О передаче имущества, находящегося в собственности 
Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской  области,  в  оперативное  управление  муниципальному
учреждению  «Жилищно-коммунальное  хозяйство  и  благоустройство
Алешниковского сельского поселения»

        В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Решением  Совета  депутатов от  29.08.2023  г.  №  9/21  «О   приеме   движимого
имущества  в муниципальную собственность Алешниковского сельского поселения
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области»,руководствуясь
статьями  36,37  Устава  Алешниковского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального района Волгоградской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Передать в оперативное управление Муниципальному  учреждению  «Жилищно-
коммунальное хозяйство и благоустройство Алешниковского сельского поселения»
муниципальное имущество согласно приложения.
2.  Администрации  Алешниковского  сельского  поселения  заключить  с
Муниципальным  учреждением«Жилищно-коммунальное  хозяйство  и
благоустройство  Алешниковского  сельского  поселения»    договор  о  закреплении
муниципального имущества на праве оперативного управления
 и передать имущество, указанное в приложении  1 настоящего постановления по
акту приёма — передачи.
3.Ведущему  бухгалтеру  Администрации  сельского  поселения  Е.А.Юст  внести
соответствующие  изменения в реестр муниципального имущества.
5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Алешниковского
сельского поселения                                                        Сикидина С.Е.



Приложение № 1
к постановлению администрации

Алешниковского сельского поселения
от 12.09.2023   № 57

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в оперативное управление муниципальному

учреждению «Жилищно-коммунальное хозяйство и благоустройство
Алешниковского сельского поселения»

№ п/п Наименован
ие объекта

Адрес дата, номер
регистрационной

записи о праве
собственности 

(либо реквизиты
правоустанавливающег

о
(правоподтверждающег

о) документа)**

Индивидуализирующ
ие 

характеристики
имущества

(реестровый номер,
инвентарный номер,

при наличии
кадастровый номер)

Балансовая
стоимость,

руб.

1 2 3 4 5 6

1. Борона 
дисковая 
навесная 
2.4х2(14 
органов)

с. Алешники 
ул.Центральная
д.2б

- -

295000,00
руб.

Глава Алешниковского
сельского поселения                                                  С.Е. Сикидина


	ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	АЛЕШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

